ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
07.07.2021 №42
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2021 №42
село Атнары

 О внесении изменений и дополнений постановление
администрации Атнарского сельского поселения  от
 04.12.2017  № 71 т «Об утверждении Административного регламента
администрации Атнарского сельского
 поселения Красночетайского района
 Чувашской Республики  предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с пунктом 5 части1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг» администрация Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
       1. Внести изменении и дополнения постановление администрации Атнарского сельского поселения  от  04.12.2017  № 71 т «Об утверждении Административного регламента администрации Атнарского сельского  поселения Красночетайского района
 Чувашской Республики  предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» пункт 2.8 изложить в следующей редакции:
«2.8. Указание на запрет требовать от заявителя

В соответствии с требованиями пунктов 1, 2 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ при предоставлении муниципальной услуги администрация сельского поселения не вправе требовать от заявителя:
представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами, регулирующими отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги;
представления документов и информации, в том числе подтверждающих внесение заявителем платы за предоставление муниципальных услуг, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих муниципальные услуги, за исключением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ перечень документов. Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в орган, предоставляющий муниципальную услугу, по собственной инициативе;
предоставление  на бумажном носителе документов и информации, электронные образцы которые ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставление муниципальной  услуги, и иных случаев, установленных федеральным законом.»

        3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Атнарского сельского поселения».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Атнарского сельского поселения                            А.А.Наумова

image1.png